
Fondo scolina

ATTRAVERSAMENTO SUB-ALVEO TIPO
SEZIONE Scala 1:50
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Guarnizione

PARTICOLARE GIUNTO ANTISFILAMENTO "Express"
SEZIONE Scala 1:1
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SEZIONE   Scala 1:50

Piastra in calcestruzzo
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SEZIONE  D-D  Scala 1:50

Tubo in acciaio Ø variabile

ATTRAVERSAMENTO SUB-ALVEO TIPO
SEZIONE Scala 1:50

Guarnizione

PARTICOLARE GIUNTO ANTISFILAMENTO "Express"
SEZIONE Scala 1:1

14
5

ATTRAVERSAMENTO CON PERFORAZIONE
SEZIONE FIUME TESINA Scala 1:100

Fondo alveo

12
0

+1.41

0.09

ATTRAVERSAMENTO CON PERFORAZIONE

pendenza 2.00%

0.00

+2.90

+0.67

+2.45

ovest
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+3.61

+0.46
+0.05

+3.80

+1.82
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0.00

pendenza 1.05%

ovest

sud

sud

pendenza 1.00%

+1.58

+2.78 +2.70

+1.68

0.00

ATTRAVERSAMENTO CON PERFORAZIONE

SEZIONE ROGGIA LONGHELLA
Scala 1:100

SEZIONE ROGGIA PALMIRONA
Scala 1:100

SEZIONE ROGGIA LONGHELLA (strada com. Lupia)
Scala 1:100

PIANTA FIUME TESINA Scala 1:100

+1.00

+3.76 +3.64

+0.31

Valvola di scarico

Pietrisco
Pietrisco

pendenza 2.00%

95

Tubo in acciaio Ø variabile
Valvola di scarico

Tubazione in PVC O PRFV

SEZIONE  C-C  Scala 1:100

0.00

Valvola di scarico

C

Valvola di scarico

D
D

C

PIANTA - Scala 1:100

ATTRAVERSAMENTO LINEA METANODOTTO

Sabbia

piano campagna

metanodotto

calcestruzzo 150x150x10

SEZIONE  Scala 1:50

Tubazione impianto irrigazione

50
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3
m
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